
Městský úřad v Říčanech 

odbor životního prostředí 

státní práva lesů 

Komenského náměstí 1619/2 

251 01 Říčany 

Žádost o souhlas s dělením lesního pozemku, při kterém výměra jednoho 

dílu klesne pod 1 ha. 

V souladu s ust. § 12 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 

zákonů (lesní zákon) žádám o souhlas s dělením lesních pozemků, při kterém výměra 

jednoho dílu klesne pod 1 hektar.  

Dělený pozemek p.č. …………….……… Katastrální území:……………………………… 

Účel dělení lesního pozemku: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Žadatel: 

Jméno:……………………….. Příjmení:…………………………datum narození: ……….… 

Název firmy*: ……….……………………………………………..IČ:..…………..………… 

Adresa:………………………………………………………………………………………… 

Telefonní spojení: …………………………………e-mail…………………………………... 

(* vyplňte v případě, že žadatelem je právnická osoba) 

V ……………………….dne ……………………..       ……………………………………. 

 Podpis žadatele 

Přílohy: 

1. Geometrický plán.

2. Výpis z katastru nemovitostí o dotčených pozemcích.

Před vypracováním geometrického plánu doporučujeme návrh dělení lesního pozemku 

předem projednat s orgánem státní správy lesů. 


	fill_1: 
	Katastrální území: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Jméno: 
	fill_8: 
	datum narození: 
	Adresa: 
	Telefonní spojení: 
	email: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 


